
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 8

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 78/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 7466/2023

Registro de Preços
Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
LOTE 1

Fornecedor: Mult Stands Equipamentos e Estruturas para Promoção
Ltda CNPJ/CPF: 46.133.142/0001-28

Email: licitacao@multstands.com.br Telefone: (31) 97145-4584

Data/hora de envio 29/10/2023 17:51:33
Avaliação da proposta: Desclassificado (Licitantes
desclassificados por apresentarem propostas
manifestamente inexequíveis, conforme item 10.3 do
Instrumento Convocatório.)

Descrição Comprador

1 - LOCACAO DE ESTANDE BASICO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE ESTANDE BASICO 1,00 SERVIÇO 500,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: Produtor Rodrigo Locações e Serviços Ltda CNPJ/CPF: 29.340.740/0001-59

Email: produtorrodrigo@yahoo.com.br Telefone: (31) 97143-2004

Data/hora de envio 27/10/2023 10:54:14
Avaliação da proposta: Desclassificado (Licitantes
desclassificados por apresentarem propostas
manifestamente inexequíveis, conforme item 10.3 do
Instrumento Convocatório.)

Descrição Comprador

1 - LOCACAO DE ESTANDE BASICO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE ESTANDE BASICO 1,00 SERVIÇO 3.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: EPICO EVENTOS EIRELI ME CNPJ/CPF: 14.505.252/0001-87

Email: epicoeventos@gmail.com Telefone: (31) 99482-0177

Data/hora de envio 15/11/2023 19:42:21 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - LOCACAO DE ESTANDE BASICO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE ESTANDE BASICO 1,00 SERVIÇO 50.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 8

Fornecedor: Matrix Montagens de Estandes para Feiras e Eventos CNPJ/CPF: 09.438.914/0001-03

Email: matrixproeventos@gmail.com Telefone: (31) 98501-1925

Data/hora de envio 14/11/2023 17:41:26 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - LOCACAO DE ESTANDE BASICO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE ESTANDE BASICO 1,00 SERVIÇO 276.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: Lok Piramide LTDA CNPJ/CPF: 04.057.221/0001-57

Email: lokpiramide@lokpiramide.com.br Telefone: (31) 3321-0748

Data/hora de envio 16/11/2023 07:22:44 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - LOCACAO DE ESTANDE BASICO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE ESTANDE BASICO 1,00 SERVIÇO 200.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 2
LOTE 2

Fornecedor: Mult Stands Equipamentos e Estruturas para Promoção
Ltda CNPJ/CPF: 46.133.142/0001-28

Email: licitacao@multstands.com.br Telefone: (31) 97145-4584

Data/hora de envio 29/10/2023 17:51:33
Avaliação da proposta: Desclassificado (Licitante
desclassificado por apresentar proposta manifestamente
inexequível, conforme item 10.3 do Instrumento
Convocatório.)

Descrição Comprador

2 - LOCACAO DE ESTANDE MISTO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE ESTANDE MISTO 1,00 SERVIÇO 1.500,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: Produtor Rodrigo Locações e Serviços Ltda CNPJ/CPF: 29.340.740/0001-59

Email: produtorrodrigo@yahoo.com.br Telefone: (31) 97143-2004

Data/hora de envio 27/10/2023 10:54:14
Avaliação da proposta: Desclassificado (Licitante
desclassificado por apresentar proposta manifestamente
inexequível, conforme item 10.3 do Instrumento
Convocatório.)

Descrição Comprador

2 - LOCACAO DE ESTANDE MISTO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE ESTANDE MISTO 1,00 SERVIÇO 5.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 3 de 8

Fornecedor: EPICO EVENTOS EIRELI ME CNPJ/CPF: 14.505.252/0001-87

Email: epicoeventos@gmail.com Telefone: (31) 99482-0177

Data/hora de envio 15/11/2023 19:42:21 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - LOCACAO DE ESTANDE MISTO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE ESTANDE MISTO 1,00 SERVIÇO 45.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: Matrix Montagens de Estandes para Feiras e Eventos CNPJ/CPF: 09.438.914/0001-03

Email: matrixproeventos@gmail.com Telefone: (31) 98501-1925

Data/hora de envio 14/11/2023 17:41:26 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - LOCACAO DE ESTANDE MISTO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE ESTANDE MISTO 1,00 SERVIÇO 650.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: Lok Piramide LTDA CNPJ/CPF: 04.057.221/0001-57

Email: lokpiramide@lokpiramide.com.br Telefone: (31) 3321-0748

Data/hora de envio 16/11/2023 07:22:44 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - LOCACAO DE ESTANDE MISTO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE ESTANDE MISTO 1,00 SERVIÇO 50.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 3
LOTE 3

Fornecedor: Mult Stands Equipamentos e Estruturas para Promoção
Ltda CNPJ/CPF: 46.133.142/0001-28

Email: licitacao@multstands.com.br Telefone: (31) 97145-4584

Data/hora de envio 29/10/2023 17:51:33
Avaliação da proposta: Desclassificado (Licitante
desclassificado por apresentar proposta manifestamente
inexequível, conforme item 10.3 do Instrumento
Convocatório.)

Descrição Comprador

3 - LOCACAO DE ESTANDE CONSTRUIDO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE ESTANDE CONSTRUIDO 1,00 SERVIÇO 2.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: Produtor Rodrigo Locações e Serviços Ltda CNPJ/CPF: 29.340.740/0001-59



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 4 de 8

Email: produtorrodrigo@yahoo.com.br Telefone: (31) 97143-2004

Data/hora de envio 27/10/2023 10:54:14
Avaliação da proposta: Desclassificado (Licitante
desclassificado por apresentar proposta manifestamente
inexequível, conforme item 10.3 do Instrumento
Convocatório.)

Descrição Comprador

3 - LOCACAO DE ESTANDE CONSTRUIDO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE ESTANDE CONSTRUIDO 1,00 SERVIÇO 5.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: EPICO EVENTOS EIRELI ME CNPJ/CPF: 14.505.252/0001-87

Email: epicoeventos@gmail.com Telefone: (31) 99482-0177

Data/hora de envio 15/11/2023 19:42:21 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

3 - LOCACAO DE ESTANDE CONSTRUIDO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE ESTANDE CONSTRUIDO 1,00 SERVIÇO 60.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: Matrix Montagens de Estandes para Feiras e Eventos CNPJ/CPF: 09.438.914/0001-03

Email: matrixproeventos@gmail.com Telefone: (31) 98501-1925

Data/hora de envio 14/11/2023 17:41:26 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

3 - LOCACAO DE ESTANDE CONSTRUIDO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE ESTANDE CONSTRUIDO 1,00 SERVIÇO 345.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: Lok Piramide LTDA CNPJ/CPF: 04.057.221/0001-57

Email: lokpiramide@lokpiramide.com.br Telefone: (31) 3321-0748

Data/hora de envio 16/11/2023 07:22:44 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

3 - LOCACAO DE ESTANDE CONSTRUIDO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE ESTANDE CONSTRUIDO 1,00 SERVIÇO 100.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 4
LOTE 4

Fornecedor: EPICO EVENTOS EIRELI ME CNPJ/CPF: 14.505.252/0001-87

Email: epicoeventos@gmail.com Telefone: (31) 99482-0177



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 5 de 8

Data/hora de envio 15/11/2023 19:42:21 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

4 - LOCACAO DE COZINHA DE APOIO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE COZINHA DE APOIO 1,00 SERVIÇO 60.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: Matrix Montagens de Estandes para Feiras e Eventos CNPJ/CPF: 09.438.914/0001-03

Email: matrixproeventos@gmail.com Telefone: (31) 98501-1925

Data/hora de envio 14/11/2023 17:41:26 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

4 - LOCACAO DE COZINHA DE APOIO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE COZINHA DE APOIO 1,00 SERVIÇO 124.800,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: Mult Stands Equipamentos e Estruturas para Promoção
Ltda CNPJ/CPF: 46.133.142/0001-28

Email: licitacao@multstands.com.br Telefone: (31) 97145-4584

Data/hora de envio 29/10/2023 17:51:33 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

4 - LOCACAO DE COZINHA DE APOIO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE COZINHA DE APOIO 1,00 SERVIÇO 32.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: Produtor Rodrigo Locações e Serviços Ltda CNPJ/CPF: 29.340.740/0001-59

Email: produtorrodrigo@yahoo.com.br Telefone: (31) 97143-2004

Data/hora de envio 27/10/2023 10:54:14 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

4 - LOCACAO DE COZINHA DE APOIO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE COZINHA DE APOIO 1,00 SERVIÇO 5.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 5
LOTE 5

Fornecedor: Produtor Rodrigo Locações e Serviços Ltda CNPJ/CPF: 29.340.740/0001-59

Email: produtorrodrigo@yahoo.com.br Telefone: (31) 97143-2004

Data/hora de envio 27/10/2023 10:54:14
Avaliação da proposta: Desclassificado (Licitante
desclassificado por apresentar proposta manifestamente
inexequível, conforme item 10.3 do Instrumento
Convocatório.)



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 6 de 8

Descrição Comprador

5 - LOCACAO DE CAMARIM EM OCTANORM

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE CAMARIM EM OCTANORM 1,00 SERVIÇO 7.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: EPICO EVENTOS EIRELI ME CNPJ/CPF: 14.505.252/0001-87

Email: epicoeventos@gmail.com Telefone: (31) 99482-0177

Data/hora de envio 15/11/2023 19:42:21 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

5 - LOCACAO DE CAMARIM EM OCTANORM

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE CAMARIM EM OCTANORM 1,00 SERVIÇO 50.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: Matrix Montagens de Estandes para Feiras e Eventos CNPJ/CPF: 09.438.914/0001-03

Email: matrixproeventos@gmail.com Telefone: (31) 98501-1925

Data/hora de envio 14/11/2023 17:41:26 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

5 - LOCACAO DE CAMARIM EM OCTANORM

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE CAMARIM EM OCTANORM 1,00 SERVIÇO 108.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: Lok Piramide LTDA CNPJ/CPF: 04.057.221/0001-57

Email: lokpiramide@lokpiramide.com.br Telefone: (31) 3321-0748

Data/hora de envio 16/11/2023 07:22:44 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

5 - LOCACAO DE CAMARIM EM OCTANORM

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE CAMARIM EM OCTANORM 1,00 SERVIÇO 200.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: Mult Stands Equipamentos e Estruturas para Promoção
Ltda CNPJ/CPF: 46.133.142/0001-28

Email: licitacao@multstands.com.br Telefone: (31) 97145-4584

Data/hora de envio 29/10/2023 17:51:33 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

5 - LOCACAO DE CAMARIM EM OCTANORM

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE CAMARIM EM OCTANORM 1,00 SERVIÇO 36.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 7 de 8

Lote 6 (Lote Fracassado)
LOTE 6

Fornecedor: EPICO EVENTOS EIRELI ME CNPJ/CPF: 14.505.252/0001-87

Email: epicoeventos@gmail.com Telefone: (31) 99482-0177

Data/hora de envio 15/11/2023 19:42:21 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

6 - LOCACAO DE EQUIPAMENTOS PARA MONTAGEM DA COZINHA SHOW. PISO MEDINDO 9,00 X 9,00M H0,20M, COM
REVESTIMENTO VINILICO, 27M DE FECHAMENTO EM VIDRO SPIDER FIXADO EM CAIXOTE DE MADEIRA ALTURA TOTAL DO
CONJUNTO APROXIMADA DE 2,30M.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE EQUIPAMENTOS PARA MONTAGEM DA COZINHA
SHOW. PISO MEDINDO 9,00 X 9,00M H0,20M, COM REVESTIMENTO
VINILICO, 27M DE FECHAMENTO EM VIDRO SPIDER FIXADO EM
CAIXOTE DE MADEIRA ALTURA TOTAL DO CONJUNTO
APROXIMADA DE 2,30M.

1,00 SERVIÇO 100.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: Matrix Montagens de Estandes para Feiras e Eventos CNPJ/CPF: 09.438.914/0001-03

Email: matrixproeventos@gmail.com Telefone: (31) 98501-1925

Data/hora de envio 14/11/2023 17:41:26 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

6 - LOCACAO DE EQUIPAMENTOS PARA MONTAGEM DA COZINHA SHOW. PISO MEDINDO 9,00 X 9,00M H0,20M, COM
REVESTIMENTO VINILICO, 27M DE FECHAMENTO EM VIDRO SPIDER FIXADO EM CAIXOTE DE MADEIRA ALTURA TOTAL DO
CONJUNTO APROXIMADA DE 2,30M.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE EQUIPAMENTOS PARA MONTAGEM DA COZINHA
SHOW. PISO MEDINDO 9,00 X 9,00M H0,20M, COM REVESTIMENTO
VINILICO, 27M DE FECHAMENTO EM VIDRO SPIDER FIXADO EM
CAIXOTE DE MADEIRA ALTURA TOTAL DO CONJUNTO
APROXIMADA DE 2,30M.

1,00 SERVIÇO 138.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: Mult Stands Equipamentos e Estruturas para Promoção
Ltda CNPJ/CPF: 46.133.142/0001-28

Email: licitacao@multstands.com.br Telefone: (31) 97145-4584

Data/hora de envio 29/10/2023 17:51:33 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

6 - LOCACAO DE EQUIPAMENTOS PARA MONTAGEM DA COZINHA SHOW. PISO MEDINDO 9,00 X 9,00M H0,20M, COM
REVESTIMENTO VINILICO, 27M DE FECHAMENTO EM VIDRO SPIDER FIXADO EM CAIXOTE DE MADEIRA ALTURA TOTAL DO
CONJUNTO APROXIMADA DE 2,30M.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE EQUIPAMENTOS PARA MONTAGEM DA COZINHA
SHOW. PISO MEDINDO 9,00 X 9,00M H0,20M, COM REVESTIMENTO
VINILICO, 27M DE FECHAMENTO EM VIDRO SPIDER FIXADO EM
CAIXOTE DE MADEIRA ALTURA TOTAL DO CONJUNTO
APROXIMADA DE 2,30M.

1,00 SERVIÇO 81.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: Produtor Rodrigo Locações e Serviços Ltda CNPJ/CPF: 29.340.740/0001-59

Email: produtorrodrigo@yahoo.com.br Telefone: (31) 97143-2004



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 8 de 8

Data/hora de envio 27/10/2023 10:54:14 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

6 - LOCACAO DE EQUIPAMENTOS PARA MONTAGEM DA COZINHA SHOW. PISO MEDINDO 9,00 X 9,00M H0,20M, COM
REVESTIMENTO VINILICO, 27M DE FECHAMENTO EM VIDRO SPIDER FIXADO EM CAIXOTE DE MADEIRA ALTURA TOTAL DO
CONJUNTO APROXIMADA DE 2,30M.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE EQUIPAMENTOS PARA MONTAGEM DA COZINHA
SHOW. PISO MEDINDO 9,00 X 9,00M H0,20M, COM REVESTIMENTO
VINILICO, 27M DE FECHAMENTO EM VIDRO SPIDER FIXADO EM
CAIXOTE DE MADEIRA ALTURA TOTAL DO CONJUNTO
APROXIMADA DE 2,30M.

1,00 SERVIÇO 5.000,00

Marca: Fabricante: Modelo:

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Homologação Parcial: 0 de 5 lote(s).

Sabará, 16 de Novembro de 2023.

____________________________________________________
Priscila Félix Barbosa – Pregoeiro(a)


